
52 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 5 m a a r t 2 0 1 5 

Agendapunt 

Zaaknummer 385560 

lllllllllll Illl lil lllll Illl llllll 
Documentnummer * 3 8 5 7 5 0 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeesteren wethouders van 17 februari 2015, nr. 385686; 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (afdelingen 3.1 en 3.2 en 6.4); 

besluit: 

1. het bestemmingsplan, partiële herziening 'Westelijk Buitengebied, Nijkerkerstraat 
naast 22' vast te stellen; 
het bestemmingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpbestemmings­
plan, zoals dat ter inzage heeft gelegen van 21 augustus tot 2 oktober 2014; 
het bestemmingsplan bestaat uit: 
- toelichting; 
- regels; 
- verbeelding; 

2. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadenng van de raad der gemeente Putten van 
5 maart: 

de 


